
Vážení hosté,

Vítáme vás v nově zrekonstruovaném hotelu Orlík v bezprostřední
blízkosti vstupu do Teplického skalního města – jednoho z nejkrás-
nějších přírodních divů u nás. Teplické skalní město bylo přitom
dlouho neznámé a bylo otevřeno až po velkém lesním požáru
v roce 1824.

Navazujeme na tradici sahající do 30. let minulého století, kdy byl
hotel pod názvem Eldorado provozován paní Wilhelmine Ansorge
a jejím adoptivním synem Hugem. Oba předtím vedli vůbec první
hotel ve Střmenském podhradí – Eisenhammer.

Nabízíme především pokrmy tradiční i moderní české kuchyně
připravované z kvalitních surovin. Myslíme i na své okolí –
maximum surovin nakupujeme od místních producentů. Snažíme
se také být šetrní k přírodě – celý objekt je vytápěn tepelnými
čerpadly, máme dvě dobíjecí stanice na elektromobily.

Samozřejmostí je bohatá nabídka čepovaných piv, vín z Benedik-
tinských vinných sklepů v Broumově a káva z pražírny Volkafe
z Trutnova.

Věříme, že se vám u nás a na krásném Broumovsku bude líbit, a že
se k nám budete rádi vracet.

Dobrou chuť!

Jan Víšek, ředitel



Sledujte Hotel Orlík www.hotel-orlik.cz

P Ř E D K RM Y

Hovězí tatarák, čerstvě namíchaný, topinka
1, 3, 11

Ricotta z broumovské sýrárny Braunauer
s marinovanou zeleninou a bylinkovou bagetkou
1, 3, 7

159 Kč

159 Kč

H L A VN Í C HOD Y

Pavlišovský řízek přes půl talíře s houskovým knedlíkem a bílým zelím
1, 3, 7

Zvěřinové ragú na červeném víně s houbami a špekovým knedlíkem
1, 3, 7

Pečený pstruh z místních sádek s hráškovým pyré
7

300 g steak z vepřové krkovice s pečenými bramborami grenaille,
rozmarýnem a pepřovou omáčkou
7

Hovězí burger v naší bulce s barbeque majonézou
a steakovými hranolkami
1, 3, 7

Smažený sýr, hranolky a naše tatarská omáčka
1, 3, 7

TIP – lokální specialita
229 Kč

249 Kč

269 Kč

329 Kč

229 Kč

199 Kč

PO L É V K Y

Kuřecí vývar s masem a zeleninou julienne 69 Kč



Sledujte Hotel Orlík www.hotel-orlik.cz

S A L Á T Y

Salát Caesar s ančovičkovou majonézou, kuřecím masem,
krutony a parmazánem
1, 3, 7

Míchaný salát s rozpečeným kozím sýrem a bylinkovou bagetou
1, 7

Malý míchaný zeleninový salát

189 Kč

189 Kč

79 Kč

D Ě T S K Á J Í D L A

Šišky s mákem
1, 3, 7

Těstoviny s rajskou omáčkou
1, 3, 7

99 Kč

99 Kč

D E Z E R T Y

Jablečný závin s vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou
1, 3, 7

Náš dort dle aktuální nabídky
1, 3, 7

119 Kč

89 Kč



Sledujte Hotel Orlík www.hotel-orlik.cz

K Á V A VO L K A F E ( 7 G ) T E P L É N Á PO J E

Ristretto

Espresso

Espresso Macchiato

Espresso Lungo

Doppio (14 g)

Cappuccino

Flat White

Café Latté

Vídeňská káva

Alžírská káva

Turecká káva

45 Kč

45 Kč

55 Kč

45 Kč

75 Kč

65 Kč

85 Kč

65 Kč

75 Kč

85 Kč

45 Kč

N E A L KOHO L I C K É N Á PO J E

Čaj Sonnentor dle výběru

Čerstvý zázvorový čaj

Čerstvý mátový čaj

Horká čokoláda

Horký Cappy džus

Grog

Svařené víno

Horká griotka

35 Kč

55 Kč

55 Kč

65 Kč

55 Kč

65 Kč

65 Kč

55 Kč

Pramenitá voda Natura /neperlivá, jemně perlivá, perlivá/

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite

Kinley Tonic Water, Kinley Ginger Ale

Džusy Cappy (různé druhy)

Ledový čaj fuzetea (různé druhy)

Malinovka točená

Malinovka točená

Domácí limonáda dle nabídky

Karafa neperlivé vody

0,3l

0,33l

0,25l

0,25l

0,33l

0,3l

0,5l

0,5l

1l

35 Kč

55 Kč

55 Kč

55 Kč

55 Kč

35 Kč

45 Kč

85 Kč

45 Kč



Sledujte Hotel Orlík www.hotel-orlik.cz

P I V O

0,3l

0,5l

0,4l

0,5l

0,3l

0,5l

0,3l

0,5l

0,33l

Pilsner Urquell 12°

Pilsner Urquell 12°

Primátor Stout tmavé

Primátor Stout tmavé

Primátor 11°

Primátor 11°

Primátor Yuzu,
citrusové, nealko

Primátor Yuzu,
citrusové, nealko

Birell lahev, nealko

35 Kč

55 Kč

45 Kč

55 Kč

30 Kč

50 Kč

35 Kč

55 Kč

35 Kč

R UM

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

Diplomatico
Reserva Exclusiva

Don Papa

Zacapa 23 Centenario

Zacapa XO

Millonario 15
Solera Reserva

Republica

Angostura

Rum Božkov

199 Kč

199 Kč

245 Kč

325 Kč

285 Kč

89 Kč

89 Kč

55 Kč

A P E R I T I V

VOD K A

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

Russian Standard
Original

Russian Standard
Platinum

Beluga Noble

Finlandia

69 Kč

79 Kč

149 Kč

69 Kč

T E Q U I L A

0,04lCabrito Blanco 89 Kč

Aperol Spritz
/0,4 dcl Aperol, 0,6 dcl
Prossecco, 0,2 dcl soda/

Campari Soda

Campari Spritz
/0,4 dcl Campari, 0,6 dcl
Prossecco, 0,2 dcl soda/

Campari Orange
/0,4 dcl Campari, 0,15 dcl
pomerančový džus/

Crodino Biondo

Crodino Rosso

Crodino Biondo Spritz

Crodino Rosso Spritz

125 Kč

95 Kč

125 Kč

125 Kč

65 Kč

65 Kč

75 Kč

75 Kč

0,1l

0,1l

0,2l

0,2l

0,1l



Sledujte Hotel Orlík www.hotel-orlik.cz

COGNAC

WH I S K Y

Remy Martin VSOP 199 Kč0,04l

L I H O V I N Y & L I K É R Y

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

85 Kč

79 Kč

69 Kč

69 Kč

79 Kč

79 Kč

89 Kč

59 Kč

59 Kč

139 Kč

129 Kč

99 Kč

G I N

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

79 Kč

139 Kč

99 Kč

99 Kč

129 Kč

Fleret Collection 1850
/Meruňkovice,
Slivovice, Hruškovice/

Jägermeister

Becherovka

Becherovka Lemond

Metaxa*****

Baileys

Fernet Stock

Griotka Božkov

Vaječný likér

Calvados Roger
Groult

Grappa Capovilla
Punto Triple

Chartreuse Verte

Tanqueray

Brockmans

Broker’s

Broker’s Pink

Canaïma

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

Bushmills Original,
Irsko

Singleton 12 Y.O.,
Skotsko

Dalmore 12 Y.O.,
Skotsko

Talisker 10 Y.O.,
Skotsko

Bulleit Bourbon,
Kentucky, USA

Teeling Small Batch,
Irsko

Tullamore Dew, Irsko

Jack Daniels,
Tennessee, USA

Jack Daniels Honey,
Tennessee, USA

99 Kč

179 Kč

179 Kč

169 Kč

149 Kč

149 Kč

99 Kč

99 Kč

99 Kč



Sledujte Hotel Orlík www.hotel-orlik.cz

RO Z L É V A N Á V Í N A

B Í L Á V Í N A

VINAŘSTVÍ KOSÍK, VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, suché

VINAŘSTVÍ KOSÍK, CHARDONNAY, polosuché

VINAŘSTVÍ KOSÍK, PÁLAVA, polosladké

VINAŘSTVÍ MICHLOVSKÝ, REVINE BÍLÉ, nealkoholické víno

2 dl / 1 l

2 dl / 1 l

2 dl / 1 l

2 dl

79 Kč / 345 Kč

79 Kč / 345 Kč

79 Kč / 345 Kč

99 Kč

R Ů ŽOVÁ V Í N A

VINAŘSTVÍ KOSÍK, ZWEIGELTREBE ROSÉ, suché

VINAŘSTVÍ MICHLOVSKÝ, REVINE RŮŽOVÉ, nealkoholické víno

2 dl / 1 l

2 dl

79 Kč / 345 Kč

99 Kč

Č E R V E N Á V Í N A

VINAŘSTVÍ KOSÍK, ZWEIGELTREBE, suché

VINAŘSTVÍ MICHLOVSKÝ, REVINE ČERVENÉ, nealkoholické víno

2 dl / 1 l

2 dl

79 Kč / 345 Kč

99 Kč

Š UM I V Á V Í N A

PROSECCO FRIZZANTE 2 dl 85 Kč

S E K T – MOR AV A

VINAŘSTVÍ HRABAL, SEKT HRABAL, BRUT 0,75 l 590 Kč



Sledujte Hotel Orlík www.hotel-orlik.cz

B Í L Á V Í N A – MORAV A

MIKROSVÍN MIKULOV, RYZLINK VLAŠSKÝ, pozdní sběr, suché

JIŘÍ UHEREK, RYZLINK RÝNSKÝ, pozdní sběr, suché

VINAŘSTVÍ SŮKAL, RULANDSKÉ ŠEDÉ, pozdní sběr, suché

VINAŘSTVÍ ŠPALEK, TRAMÍN BIO, pozdní sběr, polosuché

HRABAL PURE, VELTLÍNSKÉ ZELENÉ ORANŽOVÉ, zemské, suché

PELVINS, MUŠKÁT MORAVSKÝ, kabinetní, polosladké

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

590 Kč

490 Kč

690 Kč

690 Kč

550 Kč

450 Kč

Č E R V E N Á V Í N A – MORAV A

VINAŘSTVÍ SPRINGER, MERLOT, výběr z hroznů, suché

VINAŘSTVÍ SPRINGER, SKALE, pozdní sběr, suché

VINAŘSTVÍ KOSÍK, FRANKOVKA, pozdní sběr, suché

VINAŘSTVÍ ŠPALEK, ZWEIGELTREBE, pozdní sběr, suché

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

790 Kč

1 490 Kč

650 Kč

550 Kč

N E A L KOHO L I C K Á V Í N A

VINAŘSTVÍ MICHLOVSKÝ, REVINE BÍLÉ

VINAŘSTVÍ MICHLOVSKÝ, REVINE RŮŽOVÉ

VINAŘSTVÍ MICHLOVSKÝ, REVINE ČERVENÉ

0,75 l

0,75 l

0,75 l

450 Kč

450 Kč

450 Kč

R Ů ŽOVÁ V Í N A – MORAV A

PETR KOČAŘÍK, CABERNET SAUVIGNON ROSÉ, autentické, zemské, suché 0,75 l 850 Kč

D E Z E R T N Í V Í N A – MORAV A

VINAŘSTVÍ ŠPALEK, ŠALER ČERVENÝ, likérové víno, sladké

VINAŘSTVÍ DRÁPAL, SAUVIGNON, slámové víno, sladké

0,04 l / 0,5 l

0,2 l

85 Kč / 590 Kč

990 Kč



Sledujte Hotel Orlík www.hotel-orlik.cz

I T Á L I E

PROSECCO FRIZZANTE D.O.C., ANNO DOMINI, brut, Veneto

PINOT GRIGIO I.G.T., ANNO DOMINI, suché, Treviso

PRIMITIVO I.G.T., ANNO DOMINI, suché, Apulie

BAROLO D.O.C.G., FABIO OBERTO, suché, Piemont

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

490 Kč

590 Kč

550 Kč

1 590 Kč

R A KOU S KO

GRÜNER VELTLINER FEDERSPIEL, WEINGUT DENK, suché, Wachau

SAUVIGNON BLANC FEDERSPIEL, WEINGUT DENK, suché, Wachau

RIESLING TERRASSEN, BRÜNDLMAYER, suché, Kremstal

SAINT LAURENT APFELGRUND, WEINGUT STIEGELMAR, suché, Burgenland

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

850 Kč

1 050 Kč

1 050 Kč

750 Kč

F R A NC I E

POUILLY FUMÉ MADEMOISELLE, CHATEAU DE TRACY, suché, Loire

CHABLIS, DOMAINE HAMELIN, suché, Bourgogne

PINOT NOIR, DECELLE VILLA, suché, Bourgogne

MÉDOC CRU BOURGEOIS 2015, CHATEAU HAUT MAURAC, suché, Bordeaux

BLANC DE NOIRS CHAMPAGNE BRUT, SERGE MATHIEU, Champagne

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

1 190 Kč

790 Kč

1 390 Kč

1 390 Kč

1 390 Kč

N ĚM EC KO

RIESLING CLASSIC, ANSELMANN, suché, Pfalz

GEWÜRZTRAMINER KABINETT, ANSELMANN, polosladké, Pfalz

0,75 l

0,75 l

690 Kč

690 Kč



Sledujte Hotel Orlík www.hotel-orlik.cz

Š P A N Ě L S KO

JALÓN BODEGAS S.L. RESERVA D.O.C.A, suché, Rioja 0,75 l 890 Kč

PO R T UGA L S KO

P ROVO ZOVA T E L

P OD PO R U J EM E R E G I O N

NAV Š T I V T E T A K É N A Š E
D A L Š Í P ODN I K Y

Vína nakupuje ve
spolupráci s

Mléko a sýry nakupujeme
ve spolupráci s

VINHO VERDE TREVO BRANCO 2018, QUINTA DO PORTAL,
suché, Vinho Verde

PORTO PARADOR WHITE, sladké, Douro

PORTO PARADOR TAWNY, sladké, Douro

0,75 l

0,04 l / 0,75 l

0,04 l / 0,75 l

450 Kč

85 Kč / 590 Kč

85 Kč / 590 Kč

Hotel Orlík

Střmenské podhradí 181

549 57 Teplice nad Metují

IČO 06536603

DIČ CZ06536603



Sledujte Hotel Orlík www.hotel-orlik.cz

V I N A Ř S T V Í P E T R KOČA Ř Í K , Č E J KOV I C E
Autentické vinařství, ve kterém do samotného procesu tvorby vína zasahují jen minimálně. Díky tomu
naleznete ve víně odraz místa i průběhu daného ročníku. Vína se dlouho macerují, kvasní spontánně
a následně leží několik měsíců na kvasničných kalech v dubových sudech. Vyzkoušejte u nás autentické
Cabernet Sauvignon rosé a dejte šanci tak trochu jinému růžovému.

J I Ř Í U H E R E K , DO L N Í B O J A NOV I C E
Jiří Uherek je jeden z mladé generace moravských vinařů, o kterém ještě mnoho uslyšíme. Jeho
květinový Ryzlink rýnský, který u nás můžete ochutnat, byl letos zařazen do zlatého výběru Salonu vín. Ve
vinařství Uherek se snaží podpořit přirozené výrazné aroma vín doplněné svěžími kyselinami a nebojí se
kombinovat klasické metody s novými technologiemi.

M I L A N S Ů K A L
Vinařství, ve kterém je kladen důraz na maximální péči o vinici a výrobu vína založenou na propojení
půdy, polohy, révy a vinaře. Až polovina produkce zraje v keramických nádobách se speciálními
mikrooxidačními vlastnostmi. U nás si můžete vychutnat jeho Rulandské šedé, svěží a harmonické
víno s aroma jádrového ovoce a tóny bylin a sena.

V I N A Ř S T V Í Š P A L E K
Rodinné BIO vinařství, které hospodaří na slavných vinicích na Kraví Hoře u Znojma. Jako první vinařství
na Znojemsku zavedli gravitační zpracování hroznů, které zaručuje šetrnou manipulaci s hrozny.
Kromě BIO vín se specializují i na výrobu různých speciálních vín, za všechny například dezertní Šaler
červený. Kromě něj u nás můžete ochutnat také polosuchý Tramín červený a skvělé Zweigeltrebe.

V I N A Ř S T V Í H R A B A L – Ř AD A P U R E
Trochu netypické víno z jinak velmi známého vinařství Hrabal, které jde s dobou a zařadilo do
své nabídky i řadu Pure. Jde o vína vyrobená z ekologicky spravovaných vinohradů, nefiltrovaná
a minimálně sířená. Ochutnejte oranžové Veltlínské zelené. Zda je to budoucnost výroby vín
nebo jen módní výstřelek necháme na Vás.

V I N A Ř S T V Í S P R I N G E R
Malé rodinné vinařství, které dbá na přísnou redukci hroznů – na jedné hlavě je maximálně 1 kg. Vína
zrají po dlouhé maceraci ve francouzských barrique sudech a jsou vhodná pro dlouhou archivaci.
Pavel Springer zkrátka dokazuje, že i na Moravě lze vytvořit velká červená vína. Přesvědčit se o tom
můžete Merlotem nebo legendárním rodinným cuvée Skale, které naleznete ve vinném lístku.


